Vesilahden kunta

INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kayttoén

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkilsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHT.

VUOSIKATE

Budjettiyhteenveto
LT60 Opetus- ja varhaiskasvatus
TP 2020 TA+MU 2021

312 717 172 193
357 205 401 164
63 228 75 473

30
733 180 648 830
-4 698 425 -4 943 058
-840 833 -872 340
-130 677 -159 270
-1 575 875 -1 883 403
-152 083 -191 426
-240 238 -252 500
-1 392 894 -1324 914
-9 031 025 -9 626 911
-8 297 845 -8 978 081

-10

-10
-8 297 855 -8 978 081

Tot 9 kk

215 159
259 461
2500
-4 500
472 620

-3 611 167

-648 832
-121 242
-1334 717
-132 313
-209 937
-945 563
-7003 771

-6 531 151

=&

-6 531 154

Esitys 2022

214193
343 664
88 422

646 279

-5 176 434

-931 553
-163 600
-1973 471
-190 726
-282 500

-1 316 586
-10 034 870

-9 388 591

-9 388 591

Muutos%

24,4
-14,3
17,2

4,7

6,8
2,7
4,8
-0,4
11,9
-0,6
4,2

4,6

4,6

SU 2023

214193
348 664
88 422

651 279

-5 215 445

-938 353
-165 000

-1 966 479
-189 826
-282 500

-1 315 086
-10 072 689

-9 421 410

-9 421 410

Sivu 1

14.2.2022 14:14:09

SU 2024

214193
353 664
88 422

656 279

-4 456 604

-806 543
-140 970
-1 966 479
-189 826
-242 500
-1 315 086
-9 118 008

-8 461 729

-8 461 729




Vesilahden kunta
INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite
Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erét

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

SATUNNAISET ERAT YHTEENSA

TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Budjettiyhteenveto

LT60 Opetus- ja varhaiskasvatus

TP 2020

-8 272

-8 306 127

-8 306 127

TA+MU 2021

-8 300

-8 986 381

-8 986 381

Tot 9 kk

-6 531 154

-6 531 154

Esitys 2022

-8 300

-9 396 891

-9 396 891

Muutos%

4,6

4,6

SuU 2023

-8 300

-9429 710

-9429 710

Sivu 2
14.2.2022 14:14:09
SU 2024

-8 300

-8 470 029

-8 470 029




Vesilahden kunta

INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kayttoén

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkilsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHT.

VUOSIKATE

Budjettiyhteenveto
LT65 Vapaa-ajan palvelut
TP 2020 TA+MU 2021
17 823 23 800
622 1000
24 436 53 432
12130 16 000
55011 94 232
-237 982 -246 290
-43 298 -45 610
-6 552 -7 950
-81 484 -114 565
-41 663 -59 350
-26 950 -27 000
-325 822 -245 272
-763 751 -746 037
-708 740 -651 805
72
72
-708 812 -651 805

Tot 9 kk

7 705
929
52 683
2638
63 955

-225 933

-41 215
-7 077
-83 057
-38 906
-22 800
-181 529
-600 517

-536 562

-265
-265

-536 827

Esitys 2022

23 000
1000
93 350
16 500
133 850

-290 010

-56 603
-9720
-90 905
-60 650
-27 000
-274 776
-809 664

-675 814

-675 814

Muutos%

74,7
31
42,0

17,8
24,1
22,3
-20,7

2,2

12,0
8,5

3,7

3,7

SU 2023

23 000
1 000
70 850
16 500
111 350

-279 040

-54 763
-9 400
-90 905
-60 650
-27 000
-274 776
-796 534

-685 184

-685 184

Sivu 3

14.2.2022 14:14:09

SU 2024

23 000

1000
55 850
16 500
96 350

-263 700

-52 103
-8 910
-90 905
-60 650
-27 000
-274 776
-778 044

-681 694

-681 694




Vesilahden kunta
INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite
Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erét

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

SATUNNAISET ERAT YHTEENSA

TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Budjettiyhteenveto
LT65 Vapaa-ajan palvelut

TP 2020

-5 869

-714 681

-714 681

TA+MU 2021

-8 700

-660 505

-660 505

Tot 9 kk

-536 827

-536 827

Esitys 2022

-8 700

-684 514

-684 514

Muutos%

3,6

3,6

SuU 2023

-8 700

-693 884

-693 884

Sivu 4
14.2.2022 14:14:09
SU 2024

-8 700

-690 394

-690 394




